
 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 51/2010 
 

Wójta  Gminy  Nowy  Kawęczyn 
z dnia  17 września 2010 roku 

         w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia    
          przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości 

 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i § 8 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. Nr 
207,  poz. 2108 ze zm./  zarządza się co następuje: 
 
§ 1. 1.  Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
 
1. Wysocki Zdzisław          -    Przewodniczący 
2. Adamczyk Piotr              -   Członek 
3.  Meszka Małgorzata       -   Członek 
4.  Iwanek Krzysztof          -   Członek 

 
2. Komisja przeprowadzi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości 
oznaczonych  nr nr działek: 171,- o powierzchni 1,5300 ha   i 174,- o powierzchni 
0,2200 ha  położonych w miejscowości Psary. 
 
§ 2.   Do zadań komisji należy w szczególności: 
 
1)   troska o uzyskanie jak najkorzystniejszej ceny sprzedawanych   nieruchomości, 
2)   przygotowanie protokołu. 
 
§ 3. 1.  Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania. 
 
2.  W razie równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 
 
§  4.     Po zakończeniu prac, o których mowa w § 1 ust 2, komisja ulega  rozwiązaniu. 
 
§  5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                               Wójt  Gminy 
 
                                                                                         Włodzimierz  Ciok 
 
 


